
 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE – ACRI “IPSIA-ITI” 
Via S. Scervini n° 115 – 87041 ACRI (CS) Tel.: 0984/1861921 - 953143 Fax: 0984/953143 

e-mail: csis06100t@istruzione.it  - PEC: csis06100t@pec.istruzione.it – www.iisacri.edu.it 

C.F.: 98088760784 – C.M.: CSIS06100T – Distretto n. 16 - Codice Univoco Ufficio UFQTXQ 

 
 

 

 

                                 Acri, 22/03/2021 

Ai Docenti 

Agli studenti e alle studentesse 

Alle Famiglie 

Al DSGA 

Al Personale ATA 

Sito Web 

Sede   

 

Oggetto: Attività didattiche  a distanza  da mercoledì 24 a sabato 27  marzo 2021 

 

La Dirigente Scolastica 

VISTA la comunicazione della Commissione Medica Locale di Cosenza prot. n. 3522 del 22-03-

2021 con allegato il calendario Vaccinazione Personale Scolastico per il giorno 23-03-2021; 

 

VISTO l’elenco del Personale Scolastico aderente al Piano Strategico di vaccinazione anti Covid-19,  

prot. n. 1931 del 16-02-2021 e prot. n. 3444 del 18-03-2021;  

 

ACQUISITO il numero del Personale Scolastico che in data 23-03-2021 si è sottoposto a 

vaccinazione anti Covid-19; 

 

PRESO ATTO delle misure per il contrasto e il contenimento sull’intero territorio nazionale del 

diffondersi del virus COVID-19; 

 

CONSIDERATA la gravità della situazione sanitaria causata da contagio da COVID-19 sul 

territorio Nazionale e Regionale;  

 

DISPONE 

- le attività didattiche in modalità a distanza da mercoledì 24 a sabato 27 marzo 2021 ; 

 

- la DSGA avrà cura di rimodulare le disposizioni di servizio del personale ATA, tenendo conto delle 

misure di sicurezza in merito all’emergenza Covid-19, fatte salve nuove determinazioni”. 

 

 

Si ringrazia tutta la Comunità Educante per l’impegno, la professionalità e la preziosa collaborazione. 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Franca Tortorella 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ex art.3, c.3, D.Lgs. n.39 del 12/02/1993 

mailto:csis06100t@istruzione.it
mailto:csis06100t@pec.istruzione.it
http://www.iisacri.gov.it/



